Soggetto Commerciale

AXERTA SPA

BOSCOLO & PARTNERS

DOTT. PAOLO MORETTO - C&C ASSOCIATI
COMMERCIALISTI E CONSULENTI DEL LAVORO
DOTT.SSA SANDRA BIANCO - C&C ASSOCIATI
COMMERCIALISTI E CONSULENTI DEL LAVORO
CALCAGNILE AVV. MASSIMO

DBA SAS DI DAL BO' ADRIANO

DONATELLA MANZON

GIANNI AVV. ZGAGLIARDICH

GIANNI AVV. ZGAGLIARDICH

GIANNI AVV. ZGAGLIARDICH

LUIGI LOVECCHIO

PAOLO BADIN

PASCATTI GIOVANNI

PAVAN & GIROTTO STUDIO LEGALE ASSOCIATO
Pi.0. CONSULT DI PAOLO ORECCHIA & C.SAS
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PONTI & PARTNERS PONTI DEPAULI PANELLA SPADETTO
PROF.AVV.FABIO PADOVINI

PROF.AVV.FABIO PADOVINI
PROF.AVV.MASSIMO BASILAVECCHIA

SERVIZIO PREVENZIONE PROTEZIONE SRL
SICUREZZA E AMBIENTE SRL

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE AVV.ROMEO BIANCHIN

STUDIO LEGALE MANZI E ASSOCIATI
UNINDUSTRIA SERVIZI & FORMAZIONE TREVISO
PORDENONE S.c.ar.l.

DOTT. BUODO GIANCARLO

MINATEL LUCA

Oggetto incarico

Attivita di perizia documentale
Consulenza societaria, contrattuale e aziendale

Consulenza del lavoro e predisposizione buste paga

Consulenza fiscale e contabile

Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Incarico per riorganizzazione servizi RSU

Incarico per Commissario selezione pubblica
Rappresentanza e difesa legale in giudizio presso TAR
Supporto giuridico in mataeria di codice degli appalti
Consulenza legale e attivita stragiudiziale in materia di diritto civile
e amministrativo

Consulenza legale in materia di diritto tributario

Incarico per perizia sinistro automezzo

Atti notarili, incluse imposte e tasse

Consulenza legale in materia di diritto amministrativo
Consulenza su sistemi di gestione integrati

Consulenza legale e attivita stragiudiziale in materia penale
Consulenza legale e attivita stragiudiziale in materia penale
Consulenza legale in materia di diritto civile

Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Consulenza legale in materia di diritto tributario

Consulenza ambientale e in materia di sicurezza
Valutazione rischio specifico

Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Consulenza legale e attivita stragiudiziale in materia di diritto civile
Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Incarico consulenza legale in materia di diritto del lavoro
Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Rappresentanza e difesa legale in giudizio

Rappresentanza e difesa legale in giudizio presso TAR

Incarico per valutazione rischio da stress lavoro correlato
Incarico medico del lavoro
Incarico per progettazione preliminare

Data incarico

01/01/17
01/11/17

cda n. 238 del 29/06/2016

cda n. 238 del 29/06/2016
01/03/18
16/04/18
cda n.274 del 29/08/2018
cda n.253 del 15/06/2017
01/03/18

01/01/17

cda 250 del 26/04/2018
01/09/18

11/07/18

cda n.254 del 27/07/2017
01/01/18

cda n.262 del 23/01/2018
01/06/18

01/12/17

01/12/17

cda n.269 del 15/05/2018
01/01/17

01/07/18

01/03/17

cda n.241 del 03/11/2016
cda n.248 del 20/03/2017
01/01/17

cda n.263 del 13/02/2018
cda n.264 del 01/03/2018
cda n.248 del 20/03/2017
cda n.248 del 20/03/2017
01/12/17

01/01/18
cda n.254 del 27/07/2017
cda n.257 del 03/10/2017

Data inizio

01/01/17
01/11/17

01/12/17

01/01/18
01/03/18
16/04/18
29/08/18
15/06/17
01/03/18

01/01/17
26/04/18
01/09/18
11/07/18
27/07/17
01/01/18
23/01/18
01/06/18
01/12/17
01/12/17
01/01/18
01/01/17
01/07/18
01/03/17
03/11/16
20/03/17
01/01/17
13/02/18
01/01/18
01/01/17
01/01/17
01/12/17

01/01/18
01/01/17
03/10/17

Data fine

28/02/18
30/06/18

22/10/18

22/10/18
03/05/18
31/12/18
22/10/18
Fine contenzioso
03/05/18

03/05/18
07/08/18
30/09/18
31/07/18
31/12/18
31/12/18
22/03/18
02/07/18
02/02/18
02/02/18
15/05/18
31/10/18
01/10/18
05/03/18
Fine contenzioso
Fine contenzioso
16/03/18
Fine contenzioso
31/10/18
Fine contenzioso
Fine contenzioso
Fine contenzioso

31/12/18
31/12/18
13/03/18

Importo in euro erogato nel

2018 - imponibile, eventuali

spese anticipate, imposte e
tasse, cassa previdenziale

1.020,00

18.582,40

30.210,24

16.249,70
4.680,00
16.200,00
520,00
6.287,37
624,00

2.009,28
10.400,00
1.560,00
1.434,16
6.817,20
4.292,50
1.949,31
1.794,00
11.242,00
8.108,88
6.240,00
7.500,00
1.600,00
8.645,38
1.563,84
10.405,20
7.113,80
7.571,20
20.800,00
1.091,20
16.265,60
1.040,00

2.860,00
20.296,00
10.400,00



